

ÅRSRAPPORT 2019

GO Invest A/S
c/o Lars Skov Olesen
Munklindevej 67
7441 Bording

CVR nr. 29153507

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på -598.887 kr. mod 52.242 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 1.859.367 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen, den forventes reetableret gennem normal drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

GO Invest A/S
c/o Lars Skov Olesen Munklindevej 67
7441 Bording

Telefon: 4030 0046

CVR-nr.: 29153507
Stiftelsesdato: 1. november 2005
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Søren Skov Olesen
Lars Skov Olesen
Lars Søgaard

Direktion

Lars Skov Olesen
direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2020

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-12.000	-11.875
Finansiering		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.631	278.111
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-959.291</u>	<u>-293.502</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-677.660</u>	<u>-27.266</u>
Skat af årets resultat	<u>78.773</u>	<u>79.508</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-598.887</u>	<u>52.242</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	280.943	278.111
Overført resultat	<u>-879.830</u>	<u>-225.869</u>
Disponeret i alt	<u>-598.887</u>	<u>52.242</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.446.305	1.165.362
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.599.800	8.272.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.046.105	9.437.562
Anlægsaktiver i alt	9.046.105	9.437.562
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.899	237.703
Andre tilgodehavender	78.773	79.508
Tilgodehavender i alt	408.672	317.211
Omsætningsaktiver i alt	408.672	317.211
AKTIVER I ALT	9.454.777	9.754.773

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	5.300.000	5.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.366.305	1.085.362
Overført resultat	-4.806.938	-3.927.107
Egenkapital i alt	<u>1.859.367</u>	<u>2.458.255</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.536.463	4.547.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.536.463</u>	<u>4.547.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	3.042.947	2.739.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.058.947</u>	<u>2.749.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.595.410</u>	<u>7.296.518</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.454.777</u>	<u>9.754.773</u>
3. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	5.300.000	0	-3.927.107	0	1.372.893
Resultatdisponering	0	1.366.305	-879.831	0	486.474
Egenkapital, ultimo	5.300.000	1.366.305	-4.806.938	0	1.859.367

2019 2018

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 4.512.000 4.518.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at i kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den ultimative modervirksomhed.